Municipal, sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a abertura de Crédito 

Adicional Especial e Suplementar ao Orçamento Geral do Município de Capanema, Estado do 

Paraná, para o exercício financeiro de 2012, no valor de R$ 365.345,06 (trezentos e sessenta e 

cinco mil, trezentos e quarenta e cinco reais e seis centavos), de acordo com as seguintes 

especificações: 

ÓRGÃO: 05.00 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO         

UNIDADE: 05.01 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

ATIVIDADE: 04.122.04022-023 – ATIV DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO 

CONTA/ELEMENTO: